Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro

Comendador Levy Gasparian/RJ – CEP: 25.870-000
CNPJ: 39.554.597/0001-51

Tel: (24) 2254-1094

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/COMISSÃO DE PREGÃO
Tel: (24) 2254-1094

E-mail: rosane.licita@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY
GASPARIAN

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020/01299-P

OBJETO: Execução da obra de reforma e ampliação da
Escola Municipal Irene Ney Leite.

A Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Comendador Levy Gasparian
torna público que a licitação em referência foi ANULADA,
conforme determinação do TCE/RJ – Processo nº
214.193-5/2020. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (24) 2254-1094, das 08h às 16h, e pelo
e-mail rosane.licita@gmail.com.

Com. Levy Gasparian, 30 de dezembro de 2020.

Eliane Cerqueira
Comissão Permanente de Licitação

Presidente